Fiscaal jaardossier IB*

Client .o Jaar s

Betreft dhr/mw:

Partner dhr/mw:

Aanslagen/aangiften Aanwezig
1
2
3
4
5
6
7 | Overige aanslagen, toeslagbeschikkingen, e.d.
8
Werkzaamheden
9 | Berekeningen, bevindingen, bijzonderheden
10 | Middeling
11
12
13
Specificaties Box 1
14
15

16

17

18

19 | Bijzondere uitgaven ziektekosten, scholing, giften

20 | Premies inkomensvoorzieningen: bank sparen, lijfrenten, pensioen

21 | Premies inkomensvoorzieningen: invaliditeit/ziekte/ongeval

22

23

24

25

Specificaties Box 2

26 | Opbrengsten aanmerkelijk belang

27

Specificaties Box 3

28 | Opbrengsten sparen en beleggen

29 | Overzicht waarde overige bezittingen en schulden

30

* Indien bepaalde stukken ook in het algemene permanente dossier zitten, kan daarheen worden
verwezen.
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